Ad habendum etc.
Pio pretio et nomine veri et finiti pretii scutorum quinquaginta auri 

Italie quos dictus Antonius confessus fuit et confitetur dicto Iohanni presenti, 
se a dicto Iohanne habuisse et recepisse in presentia mei notarii et te
stium infrascriptorum, vocans se de eis bene tacitum et solutum.

Renuncians etc.
Et si plus valet etc.

Possessionem et dominium etc.
Promittens dictus Nicolaus etc.
Que omnia etc.
Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et proinde etc.
De quibus omnibus etc.
[Seguono la data ed i testi].

CIX — 21 iMarzo 1550

Aiaria Cigola « de Cassarla », vedova di Aleliaduce Sauli, vende 

la schiava Catalina a Aìamet Landaluci (1).

In nomine Domini amen. Marietina filia quondam Pantaleoni Cigalle 
de Cassana, et uxor quondam Meliaducis Sauli, titulo et ex causa vendi
tionis vendidit Mamet Landaluci ad presens oratori regis Tunexii sclavam 
unam de progenie Maurorum Christianam ad presens nominatam Catalinam 
etatis annorum viginti unius vel circa pro precio scutorum sexaginta 
Italie sicut promittit et ex nunc, ad requisitionem dicti Mamet mauri et 
francam facit sub conditione infrascripta....

Quae scuta sexaginta dieta Marietina habuit et recepit a dicto Mamet 
numerante et solvente coram me notario et testibus infrascriptis....

Renunciantes etc.
Et proinde etc.
Que Catalina sit obligata servire diete Marietine per annos duos pro

xime venturos fideliter et legaliter iuxta suum consuetum et sic dicta Ca
talina promisit et se obligat, et que Marietina promisit et iuravit presentem 
instrumentum, et omnia in eo contenta ratificare et confirmare in duobus 
suis proximioribus propinquis Ianue ad presens delicientibus et iuravit 
facere dictum instrumentum in actis mei notarii infrascripti in forma 
oportuna.

Actum Ianue in contrada Manusalle in cortile domus Iohannis de 
Franchis quondam Francisci que ad presens tenetur et habetur per Bar- 
tholomeum Cibo, anni dominice nativitatis 1550 die vero XXI Marcii, ve
neris in mane, presentibus testibus Lodixio Spinula quondam [in bianco] 
et Iacobo Aicardo quondam Antonii de Porto Mauricio. testibus ad pre
missa vocatis et rogatis.

(1) Atti del not. De Franchi Salinaro, 1542-60, filza unica.

16
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Silvestro d e ll  Oro vende a N icola  P inello la schiava Caterina a 
condizione che la manometta dopo quattro anni e undici mesi (1).

(Venditio sclave).
In nomine Domini. Silvester de l’Oro quondam Antonii, sponte etc. 

vendidit ac vendit et consignavit N. Nicolao Pinelo D. Iohannis nomine et 
vice Iohannis eius fratris sclavam unam nominatam Chatarinam de proge
nie Rossie etatis annorum viginti octo vel circa sanam et nitidam secun
dum morem civitatis Ianue.

Ad habendum et tenendum pro annis quatuor et mensibus undecim 
proxime venturis tantum et non aliter, qua, elapso dicto termino, est li
bera et francha.

Pro pretio sexaginta unum Ianue pro dictis annis quatuor et mensibus 
undecim, quas dictum Silvester confessus fuit habuisse et recepisse a dicto 
Nicolao stipulanti in pecunia numerata, et de quibus etc.

Renuncians etc.
Faciens finem etc.
Promittens dictus Silvester dicto tempore dictam sclavam mantenere etc.
Et versavice dictus Nicolaus dicto nomine in fine dicti temporis eam 

licentiare.
Que omnia etc.
Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et proinde etc.
De quibus omnibus etc.
Per me Franciscum Carexetum notarium.
Actum Ianue in bancis ad bancum residenti mei notarii anno a na

tivitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo, indicione secunda 
secundum Ianue cursum die veneris XX aprilis in terciis, presentibus N. 
Pinelo quondam Marci et Ambrogio Pinelo domini Sisti testibus ad pre- 

missa vocatis et rogatis.

CX — 20  Aprile 1560

CXI -  1 Febbraio 1575

L o ren zo  « d e  O liveto» dà la sorella Giulia a Gerolamo « d e  Vivaldis»  
com e serva p e r  dodici anni, decorsi i quali, Gerolamo si impegna a 

p a ga re  a G iulia sessanta lire genovesi (2).

(Accordatio famule).
In nomine Domini amen. Laurentius de Oliveto quondam Dominici 

de villa Statellis potestatie Sigestri.
Sponte etc.
Et omni modo etc.

(1) Atti del not. Francesco Carexeto, f. 5, n. 611.
(2) Atti del not. Andrea Rossano, 1574-609 .filza unica, n. 10
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Pi omisit et promittit Magnifico domino Ieronimo de Vivaldis quon
dam Augustini, presenti stipulanti et recipienti etc. facere et curare opere 
et elfectu quod Iulia eius soror etatis annorum duodecim in circa stabit 
et peiseverabit in domo predicti Magnifici Ieronimi pro famula, hinc ad 
annos duodecim proxime venturos, causa faciendi servicia que contingent 
dictam facere in dicta domo predicti magnifici Ieronimi pro servicio ipsius 
magnifici ac tote eius familie prout solitum est fieri per similes famulas 
in domibus eorum dominorum, nec ab eo toto dicto tempore annorum 
duodecim, contra voluntatem ipsius magnifici domini Ieronimi non disce
det et quod res et bona predicti magnifici toto suo posse salvabit et custodiet 
toto dicto tempore, et in eis furtum non committet, nec volenti committere 
consentiet, immo toto posset illud vetabit et quam citius potuerit notifi- 
cabit predicto magnifico domino Ieronimo.

Et versavice predictus dominus Ieronimus acceptans predicta omnia, 
promisit ac promittit dicto Laurentio de Oliveto presenti et stipulanti 
dictam Iuliam tenere pro famula in dicta eius domo toto dicto tempore 
annorum duodecim proxime venturorum, ipsamque alere et gubernare, 
vestire et calciare tam sanam quam infirmam quod absit, pro ut in simi
libus consuetum est facere, nec non in fine dictorum annorum duodecim, 
iri quantum ipsa faciat et adimplet supradicta narrata et ea que debeat 
et non aliter nec alio modo, dicte Iulie, sive legiptime persone pro ea, 
dare et solvere libras sexaginta monete Genue, et magis ei tradere cla- 
vacorem unum, et dimittere omnes vestes et alia facere que in similibus 
fleri solent.

Renunciantes etc.
Que omnia etc.
Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et proinde etc.
De quibus omnibus etc.
Per me Andream Rossanum notarium.
Actum Genue in contrata Beate Marie de Vineis, videlicet in mediano 

domus solite habitationis predicti magnifici Ieronimi anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, inditione secunda, 
secundum Genue cursum, die vero martis prima februarii in tertiis, pre
sentibus testibus Paulo Belmonte Vincentii, et Clemente Ravaschio quondam 
Francisci famulis predicti magnifici Ieronimi, ad premissa vocatis et rogatis.

CXII -  2 Marzo 1575

Andrea «de Cunio quondam Bartholomei » e Domenico «de Cunio 
quondam Peregri » danno Battistina, sorella del secondo, a Stefano 

« de Franchis » quale serva per otto anni, decorsi i quali, Stefano 

si impegna a pagare a Battistina cinquanta lire genovesi (1).

(Accordatio famule).
In nomine Domini amen. Andreas de Cunio quondam Bartholomei et

(1) Atti del not. Andrea Rossano, 1574-609, filza unica, n. 12

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

Dominicus de Cunio quondam Peregri, filius maior anni viginti et qui 
palam et publice etc. et quilibet ipsorum in solidum etc.

Sponte etc.

Et omni modo etc.

Promiserunt et promittunt nobili Stephano de Franchis quondam Phi
lippi, presenti stipulanti et recipienti facere et curare opere et effectu etc. 
quod Baptistina soror ipsius Dominici de Cunio, hic presens et consentiens 
etatis annorum sexdecim in circa stabit et perseverabit in domo ipsius 
nobilis Stephani pro famula hinc ad annos octo proxime venturos ince
ptos die prima presentis mensis martii causa faciendi servicia que occurre
rint dictam facere in dicta domo dicti nobilis Stephani pro servicio ipsius 
nobilis Stephani ac eius familia pro ut solitum est fieri per similes famulas 
in domibus eorum dominorum, nec ab eo toto dicto tempore annorum octo 
contra voluntatem ipsius nobilis Stephani non discedet et quod res et 
bona predicti Stephani toto suo posse salvabit et custodiet toto dicto tem
pore et in eis furtum non committet nec volenti committere consentiet, 
immo toto suo posse illud vetabit, et quam citius poterit notificabit dicto 
Stephano.

Et versa vice predictus nobilis Stephanus de Franchis acceptans pre
dicta omnia et singula promisit et promittit dictis Andree et Dominico 
ut supra presentibus et stipulantibus, et michi notario etiam stipulanti et 
recipienti ut dictam Baptistinam tenere pro famula in dicta eius domo toto 
dicto tempore annorum octo proxime venturorum, ipsamque alere et gu
bernare vestire et calciare tam sanam quam infirmam, quod absit, pro 
ut in similibus consuetum est facere, nec non in fine dictorum annorum 
octo in quantum ipsa faciat et adimplet supranarrata et ea que debet et 
non aliter nec alio modo dicte Baptistine sive legitime persone pro ea 
dare et solvere libras quinquaginta monete Ianue et magis ei tradere 
clavachorem unum cum cordone argenti, et ei dimittere omnes vestes quas 
tunc haberet, et alia facere que in similibus fieri solent.

Renunciantes etc.

Que omnia etc.

Sub pena librarum decem etc.

Et cum restitutione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

De quibus omnibus etc.

Per me Andream Rossanum notarium.

Actum Genue in contrata Porte Aurie iuxta ecclesiam monialium 
Ihesu Marie in caminata domus et habitationis mei notarii, anno a nati
vitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, inditione se
cunda secundum Genue cursum, die vero mercurii, secunda martii in ter
tiis, presentibus testibus Bartholomeo Plagio quondam Georgii et Bap.ta 
Plazio quondam Bartholomei ad premissa vocatis et rogatis.
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Bartolomeo A lali arino promette a Gerolamo « de Vivaldis » che 
sarà servito per un anno da Francesco Ridolfo « de Palodio » e 
Gerolamo si impegna a dare a Francesco Ridolfo undici scudi d ’oro

alla fine dell'anno (1)-

CXIII -  1 Maggio 1575

In nomine Domini amen.

Bartholomeus Mallarinus quondam Iohannis servitor Iohannis Antonii 
Fabiani, sponte etc. et omni modo etc.

Promisit et promittit M.co D.o Hieronimo de Vivaldis quondam Augu
stini, presenti stipulanti et recipienti etc. quod Franciscus Ridulfus de Pa
lodio quondam Marci etatis annorum quindecim in circa, stabit et perseve
rabit in domo predicti magnitiei domini Ieronimi per annum unum inceptum 
die XVIII aprilis preteriti, et serviet ipsi magnifico et eius familie prout 
decet prò famulo, et pio ut in similibus consuetum est facere, furtum 
aliquem non committet, nec volenti committere consentiet, immo toto eius 
posse eum evitabit etc.

Renuncians etc. hoc se factum alienum promisisse etc.

Et versa vice, attentis predictis predictus M. D. Hieronimus promisit 
michi notario infrascripto stipulanti et recipienti etc. in fine dicti anni dicto 
Francisco Ridulfo, sive legitime persone pro eo dare et solvere scuta un
decim auri et in auro Italie, in quantum ipse Franciscus bene serviat 
ipsi magnifico et eius familie et fideliter, et non aliter nec alio modo, 
iudicio semper predicti m. d. Hieronimi etc.

Acto etc. quod dictus Bartholomeus Malarinus, casu quo ipse Fran
ciscus fugam arriperit, teneatur pro vestibus, valore quarum stabit iudicio 
predicti m. d. Hieronimi etc.

Que omnia etc.

Sub poena dupli etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

De quibus omnibus etc.

Per me Andream Rossanum notarium.

Actum Genue in contrata Sancte Marie de Vineis, videlicet in me
diano domus predicti m. d. Ieronimi anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo septuagesimo quinto, inditione secunda secundum Genue 
cursum, die vero dominico, prima maii in vesperis, presentibus testibus 
Paulo Belmonte Vincentii et Iacobo Cavana quondam Stephani specialiter 
ad predicta vocatis et rogatis.

(1) Atti del not. Andrea Rossano, 1575-609, filza unica, n. 19.
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CXIV — 31 Luglio 1581

A laria Lomellino manomette lo schiavo Giulio a condizione 

che la serva per dieci anni senza salario (!)■

(Franchixia).
In nomine Domini amen. Quoniam omnes homines liberi nasceban

tur nec erat illis temporibus manumissio introducta, cum servitus esset 
incognita et propter illicitum ius gentium fuit servitus introducta et ad 
extinguendum dictum ius gentium extitit manumissionis beneficium, igitur 
nobilis D. Maria filia quondam Caroli Lomellini et uxor quondam Nicolai 
Lomellini advertens et considerans grata servitia et benefitia ac obsequia 
servilia ipsi D. Marie facta et prestita per Iulium eius sclavum nigrum 
etatis annorum viginti duorum in circa, et volens eidem IuIio eius sciavo 
seu servo gratam facere specialem observantiam omnipotentis Dei et in 
remedium anime ipsius domine Marie.

Sponte et ex eius certa scientia nulloque iuris vel facti errore ducta 
seu modo aliquo circumventa, omnique iure, via, modo et forma quibus 
melius potuit et potest, dictum Iulium servum seu sclavum absentem et 
me notarium infrascriptum tamquam publicam personam officio publico sti
pulantem et recipientem nomine et vice dicti Iulii ac heredum et succes
sorum suorum, sub reservatione tamen, lege et conditione infrascripta, 
franchavit manumisit et relaxavit ac penitus liberat manumittit, franchat 
relaxat a dominio, manibus et potestate ipsius dicte Marie et heredum et 
successorum suorum et sic per sic quoscumque liberos suos ex ipso Iulio 
nascituros et descendentes tam masculos quam feminas ipsumque Iulium 
et quoscumque liberos suos ex eo nascituros et descendentes natalibus 
suis et iuri de primevo sicut homines nascebantur plenarie restituit et de
nuntiavit ac denuntiat et dictum Iulium et quoscumque liberos et descen
dentes ex eo, liberum franchum manumissum, ac liberos franchos iuri 
ingenuitatis reduxit proinde ac si a liberis parentibus dictus Iulius ac 
dicti lilii sive liberi et descendentes sui nati essent cum mera pura et 
florida libertate, ac ab omni dominio et servitute ipsius D. Marie heredum- 
que et successorum suorum ita et taliter quod dictus Iulius Iranchus et 
manumissus de cetero possit et valeat testari codicillari, emere vendere 
donare cedere et in alium seu alios transferre pacisci ac sibi acquirere se 
et sua in quocumque contractu obligare in iudicio sistere et interesse et 
omnia alia et singula demum facere que et quemadmodum unusquisque 
pater familias seu quilibet homo liber sive persona libera et sui iuris 
facere et exercere posset, in iudicio et extra. Reservatio et condicio hec est 
quod huiusmodi franchixia et manumissio ac liberatio et alia promissa 
censeantur facta prout dicta D. Maria fecit cum reservatione, lege et con
ditione, quod ipsi Marie et suis heredibus reservatum sit pro ut sibi re
servat ius patronatus dicti Iulii, amplius quod dictus Iulius servire de
beat dicte D. Marie et in eius domo per annos decem proxime venturos 
sine aliqua mercede, quod si non fecerit et si male serviverit durante dicto 
decennio iudicio tamen ipsius D. Marie presens franchatio manumissio

(1) Atti del not. Francesco Carexeto, f. 45, n. 100.
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non valeat nec teneat et dicta D. Maria possit dicium Iulium simplici de
claratione revocare et reducere in servitutem pro ut ipse Iulius erat ante 
presens instrumentum manumissionis et ita sub his conditionibus et reser- 
vationibus dictum Iulium absentem me notarium ut supra stipulantem 
manumisit et liberavit, omni exceptione remota.

Renuncians etc.
Que omnia etc.

Sub pena dupli etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

lurans dicta D. Maria etc.

Faciens predicta D. Maria omnia et singula suprascripta in presentia 
cum consensu et consilio nobilis D. Iohannis Rap.te Lomellini quondam 
D. Pantaleonis et spectabilis Iohannis Rap.te Petri iurisperiti duorum ex 
melioribus et proximioribus propinquis dicte domine Marie ut ipsa cum 
iuramento asseruit et qui iuraverunt etc.

De quibus omnibus etc.
Per me Franciscum Carexetum notarium.
Actum Genue in vicinia, nobilium De Marinis videlicet in sala domus 

habitacionis dicti spectabilis Iohannis Rap.te anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo primo, indicione octava secundum 
Ianue cursum, die lune XXXI iulii in vesperis, presentibus Petro Iohanni 
Carbono q. lacobi et Alfonso Anfusio q. Santini testibus ad premissa 
vocatis et rogatis.

CXV — 20 G iugno 1605

Proclama per la fuga di uno schiavo con collare e catena al collo (1)-

Essendo la notte passata fuggito di casa di Gio. Battista Carpano 
paneraro al molo un suo schiavo chiamato Mustafà d’età di anni vint’uno 
vicina, bianco, di natione ungaro, di statura grande, senza barba et ha 
il segno d una ferita d’archibugiata in la spalla diritta, e con un ferro 
e cadena al collo, vestito con camisola di panno e calzoni gialdo all’unga- 
resca femulo di panno e cappello di feltro neri et ha portato seco un sacco 
con pane et altre robe, perciò per parte del molto magnifico Signor Pode
stà di Genova si ordina e comanda a qualsivoglia persona ’di che stato 
e conditione si sia quale habbi, in qualsivoglia modo, notizia del detto 
schiavo, dove sia cosi in loro potere come d’altri, debba subito senza 
dilatione alcuna ciò denuntiare e palesare al scagno criminale e della corte 
del prefato magnifico signor Podestà, notificandoli che subito le sarà dai 
detto Gio. Rattista Carpano pagato scuti diece d’oro in oro, cosi offrendosi, 
e acciò che ognuno puossi di quanto sopra haver noticia, ha esso signor 
Podestà ordinato se ne facci la presente publica crida.

Data dal palazzo criminale di Genova li 20 di giugno 1605.

(1) Actorum Rote Criminalis, 1604-5, f. 2.
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CXVI — 2 6  Marzo 1620

La Principessa di Adeljì Giovanna Doria Colonna 

manomette due schiave (1).
(M anum issio).
In nomine Domini amen. Excellentissima domina Ioanna Doria Co

lumna Principessa Melphi sciens habere duas servas alteram nomine 
Ioannam alteram vero Isabellam, olim Tureas nunc vero Christianas et 
volens cum eis liberaliter agere, sponte etc.

Omni modo etc.
Eas manumisit et manumittit et vult esse liberas et primevis natali

bus restitutas quibus omnes liberi nascebantur ita quod plenam libertatem 
assequantur, me notario pro eis stipulante et acceptante.

De quibus etc.
Per me Camillum Ghirardum notarium.
Actum Genue in ultima camera appartamenti respicientis versus portam 

Sancti Thome palacii sue excellentie in vicina Fassoli, anno a nativitate Do
mini millesimo sexcentesimo vigesimo, inditione secunda iuxta Genue cursum 
die iovis vigesima sexta martii in tertiis presentibus magnitico Petro Serra 
quondam Bap.te et Ortensio Galesio medico et Petro Verrina testibus etc.

CXVII — 23 Settembre 1626

Giorgio Doria compra dal Capitano Cesare Aronio 
lo schiavo Maometto (2).

(Venditio sciavi).
In nomine Domini amen. Capitaneus Cesar Aronius quondam Bartolomei.
Sponte etc.
Confitetur a M. Georgio Doria quondam Ambrosii, absente, stipulante 

pro eo me notario, habuisse in pecunia numerata, ante presens instrumen
tum ut iurat libras sexcentum monetae currentis, et sunt pro pretio unius 
sciavi turei nomine Maumeti, etatis annorum decem novem vel circa, sta
ture mediocris quem dicto M. Georgio vendidit et tradidit, et de eis se bene 
solutum vocat fecitque de eis dicto M. Georgio finem et amplam quitationem.

Renuncians etc.
Promittens etc.
Et dictum Manumetum manuere etc.
Que omnia etc.
Sub hipotecha etc.
De quibus etc.
Per me Camillum Ghirardum notarium.
Actum Genue in aula domus habitationis M. Io. Raptiste Sardi site in 

vicinia Campi, anno a nativitate Domini millesimo vigesimo sexcentesimo 
sexto inditione nona iuxta Genue cursum die mercurii vigesima tertiis sep- 
teinbris in tertiis, presentibus Augustino Gorzerio q. Andree et Iohanne 
Villano quondam Iuliani, testibus vocatis et rogatis.

(1) Atti dei not. Camillo Gherardi, f. 22, n. 1.
(2; Atti dei not. Camillo Gherardi, f. 42, n. 3.
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CXVIII — 4 Novembre 1626

Don Alvaro « de Basan » manomette lo schiavo Ameto (1).

(Manumissio).
In nomine Domini amen. Exc.mus D. Don Alvarus de Basan Marchio 

Sancte Crucis Locumtenens generalis maris pro Regia Catholica Majestate, 
sciens habere Ametum de Ameto de Ermeria captivum etatis annorum 
octuaginta statura satis mediocris a quo fatetur cedulam et fidelem habuisse 
servitutem et volens cum eo liberaliter agere eumdem Ametum presentem 
genuflexum manumisit et manumittit et eum in pristinam libertatem 
revocavit restituens eum primevis natalibus, et mandat eum de cetero fore 
Uberum et plena libertate frui debere, ut possit liber patrios revidere 
lares, et hortatur quoscumque presens documentum visuros et ad quod 
quomodolibet spectare poterit nec quaquam molestia seu impedimento 
exhibeant dicto Ameto, sed ei faveant etiam in gratiam sue excellentie, unde 
in testimonium premissoruin hoc publicum fit documentum receptum a 
me Camillo Ghirardo notario publico Genue in aula palatii habitationis 
dictis excellentissimi Marchionis, in vicinia Fassoli anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo vigesimo sexto, inditione nona iuxta Genue cursum 
die mercurii quarta novembris in vesperis presentibus, Matheo Ratini... et 
Io. Franco Queirolo domini Iohannis testibus vocatis et rogatis.

CXIX — 26 Novembre 1654

AJaddalena Spinola vende uno schiavo 
a don Visconte « de Peralta » (2).

(Vendicio sciavi).

In nomine Domini amen. M. Magdalena uxor quondam M. Iulii Spinule.
Sponte etc.

Et omni meliori modo etc.

Facit venditionem sciavi nominati Io. Dominici etatis annorum un
decim nationis Tureorum Christiani baptizati Don Visconti de Peralta 
Hispano licet absenti, interveniente pro eo capitaneo Io. Andrea Brignole 
et me notario.

Et hoc pro pretio librarum trecentum monete Genue currentis quas 
dictas Maria Magdalena fatetur habuisse et recepisse a dicto Don Visconte 
licet absenti, prout eas vere realiter et cum effectu habuit et recepit in 
pecunia numerata, coram me notario et testibus infrascriptis per manus 
dicti Capitanei Io. Andree presentis et solventis ut asserit de propriis pe
cuniis dicti D. Visconti.

(1) Atti dei not. Camillo Gherardi, f. 43, n. 4.
(2) Atti nel not. G. Andrea Celesia, f. 93, n. 2.
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Et de omnibus etc.

Quare quitavit etc.

Faciens finem etc.

Promittens etc.

Sub hipotheca etc.

Renuncians etc.

De quibus omnibus etc.

Per me Io. Andream Celesiam notarium.

Actum Genue in una ex cameris ad planum sale domus solite habita
tionis dicte M. Magdalene site in vicinia Ecclesie S. Francisci, anno a nati
vitate Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto, indicione 
septima, more Genue die iovis vigesima sexta mensis novembris in vesperis 
presentibus M. Io. Paulo Reirano quondam M. Io. Ambrosii et Petro de 
Arano D. Didaci, testibus etc.